
2016 年 01 月 12 日 

お得意様各位 

 

 

 

 

「オリカＴＭＰブロードタック」発売のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、カラーレーザープリンター対応用紙で好評の「オリカＴＭＰ」に特殊粘着加工を

施した「オリカＴＭＰブロードタック」を発売させていただきます。 

ブロードタック糊はサイン関係で高い評価をいただいている「弱粘着再剥離糊＋エアフリ

ー」になっており、貼り易く・剥がし易い構造となっております。 

  是非とも、ご採用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

１.新 商 品：「オリカＴＭＰブロードタック」  厚み：130µm（剥離紙を含んだ総厚：250µm） 

品 番 規 格 単位 価格(\) 出荷単位 

TMPBROADA3 Ａ３ １冊 27,100 ＋税 1冊（100枚） 

TMPBROADA4 Ａ４ １冊 14,300 ＋税 1冊（100枚） 

 

２. 発 売 日：2016 年 1 月 12 日 

 

３.特 長：☆特殊粘着糊の為、貼る際の失敗、剥がす際の糊残りがありません。 

           ☆耐水性が必要な用途に適しています。 

           ☆カラーレーザープリンター対応品です。 

【ご注意】 

  貼付面がＰＶＣ（塩ビ）の場合は、接着力が安定しませんのでご使用は避けてください。 

 

※ ご不明な点は、弊社の担当営業までお問い合わせ願います。 

 

 以 上 


